证券代码：300039           证券简称：上海凯宝         公告编号：2020-070

上海凯宝药业股份有限公司

关于公司换发《药品生产许可证》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

上海凯宝药业股份有限公司（以下简称“公司”）原《药品生产许可证》将于

2020年 12 月 31日到期。近日，公司取得由上海市药品监督管理局换发的《药品生

产许可证》，相关基本信息如下：

企  业 名 称：上海凯宝药业股份有限公司

注  册 地 址：上海市工业综合开发区程普路 88号

社会信用代码：91310000630948912G

法定代表人：穆竟伟

企业负责人：穆竟伟

质量负责人：刘绍勇

有 效 期 至：2025年 12月 31日

编       号：沪 20160028

生产地址和生产范围：

上海市工业综合开发区程普路 88号：小容量注射剂、片剂、硬胶囊剂、颗粒剂、

丸剂、合剂、中药提取车间、糖浆剂***

上述事项不会对公司生产经营造成重大影响。

特此公告。

上海凯宝药业股份有限公司  董事会

2020 年 12月 30日